&,? MINISTERIO PUBLICO

COMPRAS Y CONTRATACIONES
MINISTERIO FORMULARIO EVALUACION PRELIMINAR DE OFERTAS TECNICAS
PUBLICO

ADQUISICION DE LAMINADO HOLOGRAFICO, SELLOS,

R ARTICULOS Y UNIFORMES PERSONALIZADOS

Referencia del Proceso:

Fecha de Evaluacién:

Oferta Evaluada
d DENTO
Evaluacién Comentario
POLO-SHIRT COLOR AZUL EN TELA DE ALGODON Y LOGO BORDADO 27 CUMPLE
Carta de CcOmpromiso de entrega en caso de ser adjudicados 1 CUMPLE
Propussta Técnica de acuerdo con Las especificaciones técnicas 1 CUMPLE

Fermulario de entrega de muestras (SNCCF.056). B

oferente/ proponente debars presentar muestra en los lotes requendes. 1 CUbRE

Tiempo de entrega : Los bienes deberdn ser entregados & no mas de diez

(10) diss, después de ser notificada la orden ! CuMPLE

Pazo de validez de la oferta de cuarenta (40) dias hibiles. 1 CUMPLE




? MINISTERIO PUBLICO
COMPRAS Y CONTRATACIONES
MINISTERIO FORMULARIO EVALUACION PRELIMINAR DE OFERTAS TECNICAS

PUBLICO

ADQUISICION DE LAMINADO HOLOGRAFICO,
Nombre del Proceso: SELLOS, ARTICULOS Y UNIFORMES
PERSONALIZADOS

Referencia del Proceso: PROCURADURIA-DAF-CM-2023-0159

Fecha de Evaluacion: 10/30/2023

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACION

Oferta Evaluada Oferta Evaluada

dad » 0 DIA OGO MAR

Evaluacién | Comentario | Evaluacién Comentario

SELLOS REDONDOS PRETINTADOS (R-552) 2 CUMPLE CUMPLE

SELLOS RECTANGULARES PRETINTADOS (5-829) 2 CUMPLE CUMPLE

SELLO GOMIGRAFO TINTA AZUL 1 CUMPLE CUMPLE

SELLO GOMIGRAFO REDONDQ TINTA AZUL 1 CUMPLE CUMPLE

SELLO GOMIGRAFO REDONDO TINTA AZUL 1 CUMPLE CUMPLE

Carta de compromiso de entrega en casc de ser adjudicados 1 CUMPLE CUMPLE

Propuesta Técnica de acuerdo con las especificaciones técnicas 1 CUMPLE CUMPLE
Formulario de erl'trega de muestras (SNCCF.056). El ) i N/A N/A

oferenta/proponente debera presentar muestra en los lotes requeridos.
L0y dibe, iapoda 4 st ot e : CUMPLE CuMpLE
Plazo de validez de |a oferta de cuarenta (40) dias hébiles. 1 CUMPLE CUMPLE

FIN DE MATRIZ DE EVALUACION

OBSERVACIONES:

Firmado por:

N/l
S . 31/4/
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MINISTERIO PUBLICO
COMPRAS Y CONTRATACIONES </’3 w;\u\w
MINISTERIO FORMULARIO EVALUACION PRELIMINAR DE OFERTAS TECNICAS
PUBLICO

ADQUISICION DE LAMINADO HOLOGRAFICO,

Nombre del Proceso: SELLOS, ARTICULOS Y UNIFORMES

PERSONALIZADOS

Referencia del Proceso: _..._noncgccwmb-cbmunz-wouwucHmw

Fecha de Evaluacion: 01 de noviembre de 2023 a las 3:00pm
INICIO DE MATRIZ DE EVALUACION

Oferta Evaluada

Cantidad DENTO MEDIA

Aspectos a Evaluar Medio de Verificacion
Evaluacion Comentario
CAMISAS PARA HOMBRES COLOR BLANCO, MANGAS LARGAS EN TELA DE 8 CUMPLE
ALGODON Y LOGO BORDADO
T-SHIRT EN TELA DE ALGODON Y LOGO BORDADO 50 CUMPLE
SOBRES COLOR BLANCO PARA CARTA CON MEMBRETE DE 22X11CM 1,000 CUMPLE
SOBRES MANILA COLOR BLANCO DE 24X30CM 1,000 CUMPLE
BOLIGRAFOS PUNTA DE 0.7MM COLOR DE TINTA AZUL 1,000 CUM PLE
LIBRETA RAYADA BLANCA DE 8.5X11 PULGADAS DE 50 HOJAS
Avasz.pu 1,000 CUMPLE
LIBRETA RAYADA BLANCA DE 5X8 PULGADAS DE 50 HOJAS (GRANDE) 1,000 CUMPLE
Carta de compromiso de entrega en caso de ser adjudicados 1 CUMPLE
Propuesta Técnica de acuerdo con las especificaciones técnicas 1 CUMPLE
Formulario de entrega de muestras (SNCCF.056). El
. . 1 CUMPLE
oferente/proponente debera presentar muestra en los lotes requeridos.
Tiempo de entrega : Los bienes deberdn ser entregados a no mas de diez 1 CUMPLE
(10) dias, después de ser notificada la orden.

plazo de validez de la oferta de cuarenta (40 dias habiles. 1 CUMPLE

L (40) ]

R z FIN DE MATRIZ DE EVALUACION




v MINISTERIO PUBLICO
COMPRAS Y CONTRATACIONES
MINISTERIO FORMULARIO EVALUACION PRELIMINAR DE OFERTAS TECNICAS

PUBLICO

DUOCHmHnHOZ DE LAMINADO

Nombre del Proceso: _._Oronxh_uuno. SELLOS, ARTICULOS Y

UNIFORMES PERSONALIZADOS

Referencia del Proceso: PROCURADURIA-DAF-CM-2023-0159

Fecha de Evaluacién: - 01 de noviembre de 2023 a las 3:00pm
INICIO DE MATRIZ DE EVALUACION

Oferta Evaluada

Evaluacion Comentario
LAMINADO HOLOGRAFICO 0.6 MIL 15 CUMPLE
Carta de compromiso de entrega en caso de ser adjudicados 1 CUMPLE
Propuesta Técnica de acuerdo con las especificaciones técnicas 1 Oféirtas recibidas CUMPLE
Formulario de entrega de muestras (SNCCF.056). El
‘ ¥ 1 CUMPLE
oferente/proponente deberd presentar muestra en los lotes requeridos.
Tiempo de entrega : Los bienes deberan ser entregados a no mas de diez 1 CUMPLE
(10) dias, después de ser notificada la orden.
Plazo de validez de la oferta de cuarenta (40) dias hébiles. 1 CUMPLE

FIN DE MATRIZ DE EVALUACION

OBSERVACIONES:
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